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表1.科研机构基本情况表 
	科研机构
	名　　称
	

	
	批准立项建设时间
	

	负责人
	姓　　名
	
	民族
	
	出生年月
	

	
	学科专长
	
	职称
	
	最后学位
	 

	学术委员会
主　任
	姓　　名
	
	民族
	
	出生年月
	

	
	学科专长
	
	职称
	

	实验室面积
	

	[bookmark: OLE_LINK8]已投入经费
	（日常运行维护费、基本科研业务费、科研仪器设备费等）

	[bookmark: OLE_LINK18]
研究
成果
（2021-2023）
	近三年代表性成果(限填10项)

	
	序号
	成果名称
	成果形式
	完成人

	
	1
	
	
	

	
	2
	
	
	

	
	3
	
	
	

	
	4
	
	
	

	
	5
	
	
	

	
	6
	
	
	

	
	7
	
	
	

	
	8
	
	
	

	
	9
	
	
	

	
	10
	
	
	

	
	近三年获奖情况：

	
	近三年获国家级科研项目情况：

	
	近三年授权发明专利情况：

	
	近三年发表论文情况：  
发表论文     篇，其中SCI检索    篇，中文核心期刊    篇。

	
	近三年出版教材和专著情况：
出版教材      部和专著       部

	固定研究
人员构成
	教授级
	副教授级
	讲师级
	管理人员
	具有博士学位人数
	合计

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	人才培养
[bookmark: OLE_LINK19]（2021-2023）
	博士后进站人数
	博士授予数
	省优秀博士论文
	硕士授予数
	省优秀硕士论文

	
	
	
	
	
	

	开放交流
（2021-2023）
	客座人员
	主办/承办
学术会议
	国际合作项目
	国际交流人次
	开放课题

	
	
	
	
	
	

	科研项目
（2021-2023）
	国家项目
	省部级项目
	地方委托项目
	咨询服务项目
	到账经费（万元）

	
	 
	 
	 
	 
	      


[bookmark: _Toc156703650][bookmark: _Toc185739797][bookmark: _Toc156703651]表2.近三年立项的纵向科研项目
	[bookmark: OLE_LINK7]序号
	[bookmark: OLE_LINK9]项目批准号
	项目名称
	项目来源
	起讫
时间
	到账经费
(万元)
	负责人

	1 
	
	
	
	
	
	

	2 
	
	
	
	
	
	

	3 
	
	
	
	
	
	

	4 
	
	
	
	
	
	

	5 
	
	
	
	
	
	

	...
	
	
	
	
	
	



表3.近三年立项的横向科研项目
	序号
	项目批准号
	项目名称
	项目来源
	起讫
时间
	到账经费
(万元)
	负责人

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	...
	
	
	
	
	
	



表4.近三年发表的代表性论文
	序号
	论文名称
	作者
	作者排序
	第一完成单位
	刊物名称，卷期页码
	刊物类别（高水平I/II/III类）

	1 [bookmark: _Hlk372714584]
	
	
	
	
	
	

	2 
	
	
	
	
	
	

	3 
	
	
	
	
	
	

	4 
	
	
	
	
	
	

	5 
	
	
	
	
	
	

	……..
	
	
	
	
	
	



表5.近三年出版的主要教材和专著
	序号
	书      名
	作　者
	作者排序
	出版单位
	出版时间

	1 
	
	
	
	
	

	2 
	
	
	
	
	

	3 
	
	
	
	
	

	4 
	
	
	
	
	

	5 
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	


表6.近三年授权发明专利、软件著作权
	序号
	成果
类别
	名称
	发明人（列出所有完成人，本单位完成人字体加粗）
	批准/授权时间
	批准/授权号

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	


[bookmark: OLE_LINK17]表7.近三年获得的厅局级及以上科技成果奖励
	序号
	成果名称
	完成人（列出所有完成人，本单位完成人字体加粗）
	获奖时间
	获奖类别名称和等级

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	…
	
	
	
	



[bookmark: OLE_LINK6]表8. 学术委员会名单
	[bookmark: OLE_LINK21]组成
	姓名
	性别
	出生年月
	年龄
	工作单位
	研究方向

	主 任
	
	
	
	
	
	

	副主任
	
	
	
	
	
	

	委员
	
	
	
	
	
	

	委员
	
	
	
	
	
	

	委员
	
	
	
	
	
	

	[bookmark: OLE_LINK10]…
	
	
	
	
	
	



[bookmark: OLE_LINK2]

表9.科研机构研究人员配置表（按实际研究方向填写）
	[bookmark: OLE_LINK5]研究方向
	序号
	机构任职
	性别
	出生年月
	年龄
	学历
	所学专业
	职称/职务

	
	1
	学术带头人
	
	
	
	
	
	

	
	2
	学术骨干
	
	
	
	
	
	

	
	3
	...
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	
	
	

	[bookmark: OLE_LINK11]
	1
	学术带头人
	
	
	
	
	
	

	
	2
	学术骨干
	
	
	
	
	
	

	
	3
	...
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	学术带头人
	
	
	
	
	
	

	
	2
	学术骨干
	
	
	
	
	
	

	
	3
	...
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	
	
	



表10.主要人员的学术团体任职情况
	姓　名
	学术团体名称
	担任职务

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


[bookmark: OLE_LINK3]
表11.近三年人才培养情况
	[bookmark: OLE_LINK22]年　份
	姓名
	
[bookmark: OLE_LINK13]省部级与国家级人才称号


	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	



[bookmark: OLE_LINK12]表12.近三年主办/承办的国内外学术会议情况
	序号
	学术会议名称
	举办
时间
	[bookmark: OLE_LINK20]主办/
承办
	参  加
总人数
	其中海外
人  数

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	              合  计
	
	
	


表13.近三年研究人员境外进修（合作研究）与参会情况
	序号
	姓名
	国外机构名称
	[bookmark: _GoBack]起讫时间
	进修（合作）内容

	1 
	
	
	
	

	2 
	
	
	
	

	3 
	
	
	
	

	4 
	
	
	
	

	5 
	
	
	
	

	6 
	
	
	
	


表14. 近三年代表性成果案例
	（包含研究背景、项目资金支持情况，主要的科学发现、理论突破、技术发明或科技创新点，成果的科学意义或应用前景或推广情况等。）












表15. 未来三年发展目标
	（可从科学研究、人才培养、学科建设、成果转化等方面阐述。）













表16. 依托学院考核意见
	
（上述情况情况属实）



学院盖章

                          年   月   日



[bookmark: OLE_LINK1]表17. 考核结果
	
（优秀、合格、不合格）
综合评价意见：


专家组长签名：
专家组成员签名：

科研院盖章
年   月   日







相关佐证材料说明：
1. 代表性论文、出版的主要教材和专著、授权发明专利、软件著作权、获得的厅局级及以上科技成果奖励等扫描件（如果篇幅过大，可以只提供封面、摘要、目录、版权页等扫描件）
2. 主办/承办的国内外学术会议通知、研究人员境外进修（合作研究）与参会证明材料
1

